
UCHWAŁA NR XLV.419.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII.402.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Miejskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

 Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIII.402.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Miejskiemu wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „ 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona 
z dochodów własnych budżetu Gminy Halinów w roku 2022 w wysokości 242 009,15 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści dwa tysiące dziewięć złotych 15/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie  

W związku z rozstrzygnięciami przetargowymi dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2202W Stary Konik – Chobot od km 4+412 do km 4+627” Starostwo Powiatowe 
poinformowało, że wartość przedmiotowej inwestycji uległa zwiększeniu do kwoty 484 018,31 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące osiemnaście złotych 31/100), więc pomoc finansowa dla Powiatu 
Mińskiego na realizację powyższego zadania zwiększona zostaje do wysokości 242 009,15 zł  (słownie: 
dwieście czterdzieści dwa tysiące dziewięć złotych 15/100) tj. 50% wartości zadania po przetargu. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

